马达控制器 CMMO-ST
Subject to change – 2013/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器CMMO-ST
主要特性
特性一览
• 马达控制器 CMMO-ST可用作开
环和闭环的位置控制器
• 独立的负载和逻辑电源

CMMO-ST-… 39 20 118.7 113.1 103.1 90 115 108.8 96
订货数据
马达控制器 简要说明 订货号 型号
带I/O接口
开关输入/输出 PNP 1512316 CMMO-ST-C5-1-DIOP
开关输入/输出 NPN 1512317 CMMO-ST-C5-1-DION
-V- 新产品
2012/11 – Subject to change 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器CMMO-ST
附件
订货数据
说明 订货号 型号
插头
各式插头：用于马达电缆，编码器电缆，电源，参考开关，STO安全
功能
576005 NEKM-C-102)
1) 包含电源插头以及用于连接马达的插头。在马达的供货范围中已含有各式插头。
2) 马达的供货范围中已包含这些插头
订货数据 – I/O接口到控制器的连接选项
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
连接模块
确保布线的简洁。与马达控制器的连接通过
NEBC-S1G25-K-… 电缆来实现
– 8001371 NEFC-S1G25-C2W25-S7
连接电缆
建立马达控制器与连接模块的连接 1.0 8001374 NEBC-S1G25-K-1.0-N-S1G25
2.0 8001375 NEBC-S1G25-K-2.0-N-S1G25
5.0 8001376 NEBC-S1G25-K-5.0-N-S1G25
控制电缆
连接在马达控制器上。另一头为散开的引线 3.2 8001373 NEBC-S1G25-K-3.2-N-LE25
插头
可自由配置 – 8001372 NEFC-S1G25-C2W25-S6
-V- 新产品
Subject to change – 2012/1110 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器CMMO-ST
附件
订货数据 –电缆1)
用于型号 说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
马达电缆
EPCO-16
EMMS-ST-28
直列式插头
– 最小弯曲半径：62 mm
– 适合于和能源链一起使用
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1449600 NEBM-M12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1449601 NEBM-M12G8-E-2.5-Q5-LE6
5 1449602 NEBM-M12G8-E-5-Q5-LE6
7 1449603 NEBM-M12G8-E-7-Q5-LE6
10 1449604 NEBM-M12G8-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
EMMS-ST-42/-57
直角式插头
– 最小弯曲半径：62 mm
– 适合于和能源链一起使用
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
EMMS-ST-87 直角式插头
– 最小弯曲半径：80 mm
– 适合于和能源链一起使用
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5 1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7 1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10 1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
编码器电缆
EPCO-16/-25/-40
EMMS-ST-28/-42/
-57/-87
直列式插头
– 最小弯曲半径：68 mm
– 适合于和能源链一起使用
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
EPCO-25/-40
EMMS-
ST-42/-57/-87
直角式插头
– 最小弯曲半径：68 mm
– 适合于和能源链一起使用
– 环境温度：
–40 … +80 °C
1.5 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
1) 其它的电缆长度按需要提供
-V- 新产品